
ZARZĄDZENIE NR 41/2019
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie dokonania darowizny przyczepki lekkiej do przewozu łodzi na rzecz  Stowarzyszenia 
Ochotnicza Straż Pożarna w Malechowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990r. (DZ.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 888 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (DZ.U. z 2018r. 
poz. 1025 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać darowizny składnika majątku ruchomego znajdującego się na ewidencji środków 
trwałych Urzędu Gminy Malechowo tj. przyczepki lekkiej do przewozu łodzi, nr rejestracyjny ZSL 
W273, na rzecz Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Malechowie, prowadzącego działalność 
w zakresie określonym w art.4 ust.1 pkt 23 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(DZ.U. z 2018r. poz. 450 ze zm.) z przeznaczeniem na realizację celów statutowych.

2. Wartość darowanego składnika majątku ruchomego określa się według wartości wynikającej 
z ewidencji księgowej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 9D8F9FA7-1134-4BB3-A3DC-F238113CFA2F. Podpisany Strona 1




